

2019 年全区一般公共预算收入执行情况表

单位: 万元

收入项目	2018 年 决算数	2019 年				2019 年执 行数比 2018 年决 算数增减%
		年初 预算数	预算 调整数	执行数	执行数 占预算 调整数%	
一、税收收入	96,030	110,325	107,218	107,514	100.3%	12.0%
增值税	37,774	42,095	40,182	40,464	100.7%	7.1%
企业所得税	10,958	12,750	12,834	12,834	100.0%	17.1%
个人所得税	4,006	3,360	5,024	5,024	100.0%	25.4%
资源税	1,919	2,200	1,474	1,474	100.0%	-23.2%
城市维护建设税	6,084	8,500	5,887	5,887	100.0%	-3.2%
房产税	4,177	5,100	3,586	3,586	100.0%	-14.1%
印花税	1,650	1,600	1,726	1,726	100.0%	4.6%
城镇土地使用税	2,863	5,600	2,922	2,922	100.0%	2.1%
土地增值税	8,858	10,000	12,610	12,610	100.0%	42.4%
耕地占用税						
契税	15,437	15,500	16,655	16,655	100.0%	7.9%
烟叶税	225	300	178	178	100.0%	-20.9%
车船税	1,864	2,800	3,890	3,904	100.4%	109.4%
环保税	176	520	231	231	100.0%	100.0%
其他税收	39		19	19	100.0%	-51.3%
二、非税收入	61,722	52,059	59,629	59,636	100.0%	-3.4%
专项收入	3,402	3,260	3,754	3,760	100.2%	10.5%

行政事业性收费收入	17,793	22,980	17,307	17,600	101.7%	-1.1%
罚没收入	13,448	7,550	9,221	9,221	100.0%	-31.4%
国有资源（资产）有偿使用收入	26,521	17,869	28,233	28,233	100.0%	6.5%
政府住房基金收入	558	400	822	822	100.0%	47.3%
其他收入			292			
一般公共预算收入合计	157,752	162,384	166,847	167,150	100.2%	6.0%